EDITAL PROEX Nº 01/2022 - FLUXO CONTÍNUO

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da UFAC torna público o Resultado Preliminar da seleção de

VOLUNTÁRIOS para atuarem no projeto de extensão “Compra de alimentos da agricultura familiar para a

alimentação escolar: a situação no Estado do Acre”.

NOME COMPLETO NOTAS RESULTADO

1. Charles Souza da Silva 8.67 APROVADO

2. Sabrina Kako Lopes 8.3 APROVADO

3. Gabrielle Gondim Moura Oliveira 7.53 APROVADO

4. Ingrid Nataly Cunha Garcia 4.66 APROVADO

5. Ronníla da Silva Costa 4.58 APROVADO

6. Thalyta Juliane Figueiredo de Souza 4.5 APROVADO

7. Agata Chris Gonzales Diaz 4.38 APROVADO

8. Natasha Rodrigues Carvalho 4.27 APROVADO

9. Michele Katrine Insaurralde Bareiro 4.25 APROVADO

OBSERVAÇÕES:

- Os alunos aprovados deverão entrar em contato pelo e-mail: vania.gomes@ufac.br até 07/10/2022.

Rio Branco, Acre, 04 de outubro de 2022.

Profª. Drª. Vânia Thais Silva Gomes
Coordenadora do Projeto de Extensão

mailto:vania.gomes@ufac.br